Quincaillerie

PORTALET

13/07/2025 - 15:48

https://www.quincaillerieportalet.fr Tel : 0558 46 26 56

Chaussures de sécurité basses ACTIVE S1P

Référence : 082504

RERLION

Références produits

Description

Poids : 510 g (pour une chaussure de pointure 42).
Embout : 200 J, aluminium perforé (membrane
respirante).

Tige : fibre respirante en nylon/croute de cuir.
Semelle de contact : polyuréthane compact, anti-
abrasion, résistante aux hydrocarbures, anti-
dérapante et antistatique. Semelle anti-perforation
SAVE&FLEX PLUS non métallique.

Norme : EN 1ISO20345 : 2022 S1PS FO SR.

+ Produits

Insert INFINERGY : restitue I'énergie du talon (+55%) et
procure ainsi un effet anti-fatigue

Prix net client :

83,90€ HT

soit 100,68 € TTC


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

REFERENCE

POINTURE

COULEUR

UNITE DE
VENTE

MODELE_EPI

PRIX NET HT

082504

082505

082506

082507

082508

082509

082510

082511

082512

39

40

41

42

43

44

45

46

47

Bleu

Bleu

Bleu

Bleu

Bleu

Bleu

Bleu

Bleu

Bleu

marine/rouge
marine/rouge
marine/rouge
marine/rouge
marine/rouge
marine/rouge
marine/rouge
marine/rouge

marine/rouge

1 paire
1 paire
1 paire
1 paire
1 paire
1 paire
1 paire
1 paire

1 paire

Basses

Basses

Basses

Basses

Basses

Basses

Basses

Basses

Basses

83,90 €
83,90 €
83,90 €
83,90 €
83,90 €
83,90 €
83,90 €
83,90 €

83,90 €



