

Chaussures de sécurité basses ACTIVE S1P

Référence : 082504



Description



Poids : 510 g (pour une chaussure de pointure 42).
Embout : 200 J, aluminium perforé (membrane respirante).

Tige : fibre respirante en nylon/croute de cuir.
Semelle de contact : polyuréthane compact, anti-abrasion, résistante aux hydrocarbures, anti-dérapante et antistatique. Semelle anti-perforation SAVE&FLEX PLUS non métallique.
Norme : EN ISO20345 : 2022 S1PS FO SR.

+ Produits

Insert INFINERGY : restitue l'énergie du talon (+55%) et procure ainsi un effet anti-fatigue

Prix net client :

83,90 € HT

soit 100,68 € TTC

Références produits

RÉFÉRENCE	POINTURE	COULEUR	UNITÉ DE VENTE	MODÈLE_EPI	PRIX NET HT
082504	39	Bleu marine/rouge	1 paire	Basses	83,90 €
082505	40	Bleu marine/rouge	1 paire	Basses	83,90 €
082506	41	Bleu marine/rouge	1 paire	Basses	83,90 €
082507	42	Bleu marine/rouge	1 paire	Basses	83,90 €
082508	43	Bleu marine/rouge	1 paire	Basses	83,90 €
082509	44	Bleu marine/rouge	1 paire	Basses	83,90 €
082510	45	Bleu marine/rouge	1 paire	Basses	83,90 €
082511	46	Bleu marine/rouge	1 paire	Basses	83,90 €
082512	47	Bleu marine/rouge	1 paire	Basses	83,90 €